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Prezenční listina 12. ledna 2017

jméno a příjmení mobil e-mail podpis
1.A Pavel Fiala

1.B Věra Munzarová

1.C Jana Jurečková

2.A Ivo Kuttelwascher
David Krška

2.B Alena Hladíková
Radka Řebíková

2.C Zdenka Jelínková
Ivona Hofmann

2.D Petra Leová

3.A Pavlína Jadrná 774485378
Věra Součková

3.B Romana Nováková

3.C Markéta Mrázková

4.A Marcela Rychlá
Daniela Živná

4.B Alena Češková

4.C Eva Rusnáková
Lucie Brychtová

4.D Věra Munzarová
Alice Doležalová

5.A Eva Hrdinová
Michaela Kulhánková

5.B Helena Grodlová
Marcela Filipenská

5.C Eva Drdlová

6.A Ing. Josef Sobotka

6.B Lucie Slavíčková
Eva Rusnáková

6.C Lenka Gregorová

6.D Petr Sobotka

7.A Pavel Novák

7.B Milan Hrdina

7.C Eva Cestarollo

601 329 217 fiala@realsant.cz

777 579 967 vskapova@seznam.cz

776 106 501 jana.siklova@seznam.cz

604 406 778 ivo.kuttelwascher@gmail.com
737 729 403
775 115 220 zirafazr@seznam.cz
776 276 108 r.rebikova@email.cz
601 333 506 zdendy@post.cz
774 096 441 novakova@nominal.cz
605 849 445 petraleova@seznam.cz

p.jadrna@centrum.cz
605 240 308 vsouckova@centrum.cz
739 652 443 romananovakova@email.cz

732 867 112 mmrazkova@pms.justice.cz

736 614 169 marcela@rychla.com
736 146 076 dalia@centrum.cz
776 117 140 ceskovaa@seznam.cz

602 582 936 eva.sk@centrum.cz
604 908 190 luckabrychtova@seznam.cz
777 579 967 vskapova@seznam.cz
731 817 875 alsimano@seznam.cz
732 116 041 eva.hrdinova@compas.cz
603 784 049 ales.kulhanek@seznam.cz
607 556 819 helca.grodlova@gmail.com
777 193 964 filipenska@eurogrant.cz
603 247 231 eva.drdlova@email.cz

739 332 610 josefsobotka@seznam.cz

720 177 282 lucka.slavickova@centrum.cz
602 582 936 eva.sk@centrum.cz
724 602 190 lenka.gregorka@atlas.cz

739 097 766 normservis.zr@seznam.cz

731 527 971 pavelnovak@email.cz

724 207 505 hrdina.milan@seznam.cz

733 153 003 eva.cestarollo@seznam.cz
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7.D Petra Nováčková

8.A Radim Mahel
radim.mahel@gmail.com

8.B Ivo Kuttelwascher

8.C zatím nezvolen

9.A Monika Zacharová
Petr Kučera

9.B Věra Součková

9.C Zdeňka Judová

604 728 035 petra.novackova@atlas.cz

721 438 551 radim_mahel@baxter.com

604 406 778 ivo.kuttelwascher@gmail.com

775 573 652 zacharovamonika@seznam.cz
602 877 068 petr.zr@email.cz
605 240 308 vsouckova@centrum.cz

732 989 694 zjudova@seznam.cz
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